rPA®UK

npoBeAeHUA WKoNbHOro atana Bcepoccuinckon onmmnmuagbl WKONLHUKOB MO
obueobpa3oBaTefnibHbIM NpeaMeTam

B 2025-2026 yyebHOM roay

Mpeamet

AcTpoHOMUSA

KuTarnckui a3blk

MpaBo

Jkornorus

dusmyeckas KynbTypa

dusuka

dpaHLy3CcKkni A3bIK

AHIMNACKNN SA3bIK

O0uwecTBO3HAHME

MvipoBasi Xy4oXKeCTBEHHas KynbTypa
Buonorusa

Bronorus

HemeLukui a3bik

Jlntepatypa

Xumus

OKOoHOMMKA

MaTemaTunka

MaTemaTuka

WHdopmaTurka (MHpopmaumoHHasi 6e3onacHoOCTb)
VHdopmaTurka (MCKyCCTBEHHbIN UHTEMNMEKT)
OB3P

MHdopmaTurka (poboToTexHumka)
MHdopmaTurka (nporpamMmmypoBaHme)
Pyccknii g3blk

WcTopus

["eorpadus

TexHonorus

Cpoku npoBeaeHUsA

26.09.2025

27.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

01-02.09.2025

03.10.2025

04.10.2025

06.10.2025

07.10.2025

08.10.2025

09.10.2025 (7-11kn)

10.10.2025 (5-6kn)

11.10.2025

13.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

16.10.2025 (7-11 kn)

17.10.2025 (4-6 k)

20.10.2025

21.10.2025

22.10.2025

23.10.2025

24.10.2025

27.10.2025

28.10.2025

29.10.2025

30-31.10.2025



	ГРАФИК
	проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам
	в 2025-2026 учебном году

