ГРАФИК

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2025-2026 учебном году

	······································
Предмет	Сроки проведения
Астрономия	26.09.2025
Китайский язык	27.09.2025
Право	29.09.2025
Экология	30.09.2025
Физическая культура	01-02.09.2025
Физика	03.10.2025
Французский язык	04.10.2025
Английский язык	06.10.2025
Обществознание	07.10.2025
Мировая художественная культура	08.10.2025
Биология	09.10.2025 (7-11кл)
Биология	10.10.2025 (5-6кл)
Немецкий язык	11.10.2025
Литература	13.10.2025
Химия	14.10.2025
Экономика	15.10.2025
Математика	16.10.2025 (7-11 кл)
Математика	17.10.2025 (4-6 кл)
Информатика (информационная безопасность)	20.10.2025
Информатика (искусственный интеллект)	21.10.2025
ОБЗР	22.10.2025
Информатика (робототехника)	23.10.2025
Информатика (программирование)	24.10.2025
Русский язык	27.10.2025
История	28.10.2025
География	29.10.2025
Технология	30-31.10.2025